
※新型コロナウィルス感染拡大に伴い、２０２０年９月１日より一部の便を運休いたします。

高山 ⇒ 郡上八幡 ⇒ 京都・大阪

京都・大阪 ⇒ 郡上八幡 ⇒ 飛騨高山

運賃　

　　　　　　[円]　小学生は半額

※往復運賃・回数券の設定はありません。

 

・このバスは高速乗合バス（路線バス）です。 ・運行会社：濃飛バス・近鉄バス

・高速バスは予約制です。（全席座席指定） ・ご予約は、ご乗車日の1ケ月前よりお受け致します。（前の月の同日）

・ご予約された場合は、早めに乗車券をお買い求めください。 ・車内では往復乗車券はお求めになれません。

・車内は全席禁煙です。 ・電動車椅子は車両構造の関係からお預かりできません。

・任意保険対人賠償無制限

濃飛バス予約センター 近鉄高速バス予約センター
TEL  (0577) 32-1688 TEL (0570) 001631

受付時間　9:00～18:00 受付時間　9:00～19:00

7/30～8/22運行

　6:40

4,500 5,000

3,300

大阪駅前(東梅田)

なんば(OCAT)

運行中 ９月２日より運休 運行中 ９月１日より運休

運行中 ９月２日より運休 運行中 ９月１日より運休

京都駅(八条口）

　5:41

平湯温泉 降   4:51

新穂高ロープウェイ 降

　2:36

　3:35

　3:46

　3:51

12:47 15:17 20:53 22:12

17:00

18:05

21:01

高山濃飛バスセンター 降 12:52 15:22 20:57 22:17

運行会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　停留所 濃飛バス 近鉄バス 近鉄バス

なんば(OCAT) 乗 7:20 9:50 15:15 16:35

大阪駅前(東梅田) 乗 7:35 10:05 15:40

🌙濃飛/近鉄

21:15

21:35

22:38京都駅（八条口） 乗 8:30 11:00 16:45

18:05

ＵＳＪ 降

郡上八幡インター

郡上八幡インター 降 11:43 14:13 19:41

大阪駅前(東梅田) 降 12:12 14:22 19:00 22:10

なんば(OCAT) 降 12:37 14:47 19:12 22:22

🌙濃飛/近鉄

23:30

23:35

23:46

　0:46

　4:50

　5:55

　6:15

7/30～8/22運行

高山～京都・大阪線（2020年9月1日からの運行時刻）

ご利用において

ご予約方法

崇教真光総本山前 乗 7:05 9:15 13:45 16:55

清見 乗 7:16 9:26 13:56 17:06

乗 8:16 10:26 14:49 17:59

京都駅（八条口） 降 11:07 13:17

3,800

高山濃飛バスセンター

崇教真光総本山前・清見

郡上八幡インター

運行会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　停留所 近鉄バス 濃飛バス

高山濃飛バスセンター 乗 7:00 9:10 13:40 16:50

清見 降 12:36 15:06 20:41 22:01

21:15

崇教真光総本山前 降

予約制


